
 

Pravidla a  výše odměny za službu užívání plakátovacích ploch 
 

Článek 1 
Vymezení plakátovacích ploch města Třebechovice pod Orebem 

1. vývěsní tabule ulice Hradecká                          9.  vývěsní tabule ulice Borská 

2. vývěsní tabule ulice Havlíčkova                      10.  vývěsní tabule ulice Bědovická 

3. vývěsní tabule ulice Žižkova                            11.  vývěsní tabule ulice Nepasice 

4. vývěsní tabule ulice Na Tvrzi                           12.  vývěsní tabule Nepasice 

5. vývěsní tabule ulice Orebitská                        13.  vývěsní tabule Nepasice 

6. vývěsní tabule ulice Komenského                  14.  vývěsní tabule Krňovice 

7. vývěsní tabule ulice Pod Domy                       15.  vývěsní tabule Štěnkov 

8. vývěsní tabule ulice Týnišťská                         16.  vývěsní tabule Polánky n.D. 

 

Článek 2 
Užívání plakátovacích ploch 

1. Plakátovací plochy jsou určeny výlučně ke zveřejňování informací o pořádání 

společenských, kulturních, sportovních, politických a prodejních akcí formou plakátů. 

2. Technické služby garantují výlep plakátů na plakátovací plochy uvedené v čl. 1. 

3. Počet přijímaných plakátů ke zveřejnění není stanoven a přijímá se dle momentální 

kapacity plakátovacích ploch. 

4. Požadavky na zajištění plakátování předkládá žadatel na podatelně Technických 

služeb, a to nejpozději do 11 hodin pracovního dne předcházejícího dne výlepu. 

Pověřený zaměstnanec Technických služeb po zaplacení úhrady označí plakát 

razítkem a zajistí výlep plakátů (Út a Pá) po dobu nejdéle 14 dní, ev.do časové 

aktuálnosti akce. 

5. Výše odměny za službu užívání plakátovacích ploch je následující: 

plakát formátu do A3 včetně …………………………….. 30,- Kč/ks vč. 21%DPH 

plakát formátu do A2 včetně …………………………….. 40,- Kč/ks vč. 21%DPH 

plakát formátu do A1 a větší ……………………………..  50,- Kč/ks vč. 21%DPH  

Poplatků za výlep plakátů jsou zproštěny příspěvkové organizace města, zájmové 

organizace a neziskové organizace ve městě Třebechovice pod Orebem. 

6. Dojde-li ke stržení či poškození vylepeného plakátu a žadatel si dodá plakáty nové, 

náhradní výlep mu bude proveden v rámci již uhrazené ceny.   

7. Neuhrazené plakáty a plakáty vylepené neoprávněně budou Technické služby z 

plakátovacích ploch průběžně odstraňovat. 

8. Výlep volebních plakátů v období volební kampaně (14 dní před volbami) má 

přednost před ostatními plakáty. 

 


